



در جریان پیروزی ۲-۰ لاتزیو مقابل توتنته در لیگ اروپا، لوم شاونو، وینگر بیاونکوچلستی پس از شنیدن توهین‌های نژادپرستانه در خانه میزبان هلندی، از بازی خارج شد...



تعبیض مهاجم لاتزیو پس از رفتارهای نژادپرستانه

- روزنامه ورزشی صبح ایران
صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: احسان صالحی

در حاشیه

ریوالدو: وینی شایسته توپ طلاست



ریوالدو، ستاره برزیلی سابق بارسا و برنده توپ طلا، در آستانه ال کلاسیکو در مورد این بازی و نیز توپ طلای احتمالی وینیسوس حرف زد...

یک سوپرمارکت هم برای درآمدزایی زمان می خواهد

سمیعی: به دنبال آقایی استقلال در آسیا هستیم



تیمی است که عادت به قهرمانی دارد. ما دنبال بازگشت به جایگاهمان در قاره کهن بودیم. ایشان با توجه به قهرمانی‌های بی‌دری که در قاره آفریقا و همچنین موفقیت در قاره آسیا، عربستان، مصر و همین‌طور همکاری با بزرگانی مانند کارلوس پریرا و... داشت، ما را مجاب کرد...

دفاع کاراگراز کلوپ



هواداران دورتوموند و مایننس، به شدت به یورگن کلوپ حمله کرده و می‌گویند او نباید به باشگاه رقیب می‌رفت و مدیریت ورزشی لایبزیشر را بر عهده می‌گرفت...

لیگ نخبگان

Table with 2 columns: Week, Date, Time, Location

لیگ قهرمانان آسیا

Table with 2 columns: Round, Date, Time, Location

عکس نوشت

کاسمیرو در آغوش ژوزه مورینیو



ژوزه مورینیو و کاسمیرو در حال حاضر شرایط مناسبی ندارند اما در کارنامه آنها انبوهی از جام و افتخار دیده می‌شود. آقای خاص، سرمربی‌ای بود که برای اولین بار در رئال مادرید به این ستاره برزیلی فرصت بازی داد...

فضای مجازی

ناهار هالند، اسپرمایی (غول پیکر)



ارلینگ هالند، ستاره نروژی منچسترسیتی، با رژیم غذایی خاص و عجیب خود، همواره مورد توجه رسانه‌ها و طرفداران بوده و به خوردن غذاهایی که اکثر مردم آنها را نمی‌پسندند، معروف است...

واکنش به مرگ بازیکن مراکش



عبدالعزیز بارادا بازیکن مراکش سابق تیم‌های پاری سن ژرمن و ماریسی، به دلیل سکت قلبی در ۲۵ سالگی درگذشت. بارادا که برای تیم ملی مراکش بازی می‌کرد، اگرچه در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه که ایران مقابل مراکش به برتری رسید، برار تیم ملی کشورمان بازی نکرد اما سابقه تقابل با تیم‌های ایرانی را داشت...

حمایت از ستاره آبی با قلب قرمز



مهدراد محمدی ستاره استقلال در حالی که در همان دقایق ابتدایی بازی مقابل النصر دچار مصدومیت و تبی شد و سپس پایش را جراحی کرد که مرضی بورعلی گنجی مدافع پرسپولیس، با انتشار عکسی از محمدی با قلبی قرمز روی لباس استقلال که بر تن وی بود، از شماره هفت آبی‌ها حمایت کرد.

تبریک مورایس به آبراموویچ



مورایس سرمربی سپاهان با انتشار یک استوری تولد رومن آبراموویچ مالک پرسپولیس را تبریک گفت. مورایس که زمانی دستیار ژوزه مورینیو بوده، ۲ مقطع همراه او در چلسی مشغول به کار بود و با آبراموویچ رابطه نزدیکی داشت. گفتنی است آبراموویچ، پس از واگذاری چلسی، در حال حاضر هم در ترکیه زندگی می‌کند.

تبریک توماس مولر به بارسا و فلیک



توماس مولر، ستاره بایرن مونیخ پس از شکست سنگین ۱-۴ این تیم مقابل بارسلونا در بازی هفته سوم لیگ قهرمانان اروپا، با انتشار پستی در اینستاگرام به تبریک این بازی واکنش نشان داد و نوشت: «به بارسلونا و هانسی فلیک، مربی سابقم پایت پیروزی‌شان مقابل ما تبریک می‌گویم. صادقانه می‌گویم، نمی‌خواهم این بازی را تحلیل کنم. شب خوبی داشته باشید.»

عکس روز



هدیه رافینیا به پسرش

رافینیا جایزه بهترین بازیکن زمین و همچنین توپی که پس از هت‌تریک مقابل بایرن مونیخ به خانه برده بود را به پسرش داد